
 

 
 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН  

ДУС-ДАГСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

РЕШЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 

ДУС-ДАГ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

ШИИТПИР 

 

« 25 » сентября 2020 г.                       № 132                                        с. Дус-Даг 

О внесении изменений в решение Хурала Представителей сельского 

поселения сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва «О 

бюджете сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрского кожууна 

Республики Тыва на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» 

             На основании Бюджетного кодекса РФ Хурал представителей сельского поселения 

сумон Дус-Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Хурала Представителей сельского поселения сумон Дус-

Дагский Овюрского кожууна Республики Тыва от «27» декабря 2019 г. № 102 «О бюджете 

сельского поселения сумона Дус-Дагский Овюрский кожууна Республики Тыва на 2020 год и 

на плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения: 

 

В статье 4:  

в пункте 2: 

в подпункте 1: 

 приложение № 6 утвердить в новой редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему Решению; 

в пункте 3: 

в подпункте 1:  

 приложение № 8 утвердить в новой редакции согласно приложению № 4 к 

настоящему Решению; 

   2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава сумона - 

председатель Хурала представителей 

сельского поселения сумон Дус-Дагский 

Овюрского кожууна Республики Тыва:                                                 В.М.Тюлюш. 

 


